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Wybierz najlepszy kredyt z otoDom.pl

Dla osób, które stoją przed wyborem kredytu na zakup mieszkania lub domu, internetowy serwis nieruchomości
otoDom.pl stworzył Centrum Finansowe otoHipoteka. Usługa ta umożliwia wygodne porównanie najlepszych ofert
dostępnych na rynku bądź skorzystanie z pomocy profesjonalnego doradcy finansowego. Dodatkową zachętą do
skorzystania z otoHipoteki jest bon o wartości 200 zł na zakupy w Castoramie.

Zdaniem specjalistów, po problemach z dostępnością kredytów hipotecznych z czasów kryzysu prawie nie ma już śladu
– rynek rośnie bardzo dynamicznie. – W II kwartale 2010 roku sprzedaż kredytów hipotecznych wzrosła o 36,6 proc. w
porównaniu do tego samego okresu w roku ubiegłym – podsumowuje Marcin Krasoń, analityk z firmy doradztwa
finansowego Open Finance. 

Osoby, które planują  zakup swojego wymarzonego mieszkania lub domu na kredyt, znajdą w serwisie otoDom.pl
najbardziej atrakcyjne oferty kilkunastu banków oraz wygodną platformę komunikacji z ich doradcami. Wystarczy, że
użytkownik wypełni formularz, a bank skontaktuje się z nim w ciągu 48 godzin. Funkcjonalność ta oszczędza czas,
jaki przysłowiowy Kowalski musiałby poświęcić na analizę dostępnej na rynku oferty. Dodatkowym ułatwieniem jest
specjalny kalkulator, który pomoże użytkownikowi oszacować wysokość raty kredytu przy danej cenie nieruchomości
i w danym okresie spłaty. Tym osobom, które nie zdecydują się na samodzielne przeglądanie ofert kredytowych,
otoHipoteka oferuje wsparcie doradcy finansowego. – W ramach usługi użytkownicy portalu mogą skorzystać z
pomocy specjalistów dwóch największych na polskim rynku niezależnych firm doradztwa finansowego: Open Finance
lub Expander – wyjaśnia Przemysław Kotwicki, dyrektor serwisu otoDom.pl. – Podczas spotkania z klientem, ekspert
pomaga wybrać najbardziej korzystny kredyt oraz skompletować dokumenty niezbędne do załatwienia formalności.

Na rynku działa kilkadziesiąt banków i każdy oferuje inne warunki kredytowania. – Różnice dotyczą wysokości wkładu
własnego, oprocentowania czy prowizji za wcześniejszą spłatę lub przewalutowanie – wylicza Marcin Krasoń. – Część
banków udziela z kolei tylko kredytów złotowych, inne umożliwiają pożyczkę także w obcej walucie. Ilość czynników
wpływających na decyzję sprawia, że samodzielne porównanie warunków stawianych przez poszczególne banki
stanowi nie lada wyzwanie. Wiedza i doświadczenie, jakimi dysponuje doradca finansowy to nieoceniona pomoc w
wyborze oferty najlepiej dopasowanej do potrzeb oraz możliwości klienta. 

– Dla tych użytkowników, którzy skorzystają z pomocy doradcy finansowego w ramach otoHipoteki oraz zaciągną
kredyt, przygotowaliśmy prezent – dodaje Przemysław Kotwicki. – Jest nim kupon na zakupy w Castoramie o wartości
200 zł. 

Zajrzyj już dziś na: http://otodom.pl/
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